ФГИС «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» ПМ 48230061000207121915



Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Главное управление МЧС России по Липецкой области

(наименование территориального органа МЧС России)

Управление надзорной деятельности и профилактической работы Главное управление МЧС России по Липецкой области

399800, Липецкая обл., г. Липецк, ул. Московская, д. 16, тел/факс: 8-4742-22-88-60 (указывается адрес места нахождения территориального органа МЧС России, номер телефона, электронный адрес)

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы Задонскому, Тербунскому, Воловскому и Хлевенскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Липецкой области

(наименование органа государственного пожарного надзора)

399200, Липецкая область, Задонский район, г. Задонск ул. Советская, д. 30, тел. (47471)2-15-76

(указывается адрес места нахождения органа ГПН, номер телефона, электронный адрес

## УВЕДОМЛЕНИЕ.

## о проведении обязательного профилактического визита

(обязательного профилактического визита/профилактического визита/объявления предостережения)

от «04» августа 2023 г., 08 час. 30 мин.

1). Лицо (лица), уполномоченное (ые) на проведение профилактического мероприятия обязательного профилактического визита: Зябрин Олег Викторович- инспектор а ОНД и ПР по Задонскому, Тербунскому, Воловскому и Хлевенскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Липецкой области, капитан внутренней службы.

(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность лица (лиц), уполномоченного (ых) на проведение профилактических мероприятий)

- 2). Основания проведения профилактического мероприятия обязательного профилактического визита: в порядке отнесения объекта к категории риска, предусмотренного п. 4 статьи 52 Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и п. 47 положение о федеральном государственном пожарном надзоре, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2012 г. N 290 "O федеральном государственном пожарном надзоре".
- 3). Лицо, в отношении которого проводится профилактическое мероприятие: МБУ ДО "Тербунская ДЮСШ" (ИНН: 4815006153, адрес: Липецкая область, Тербунский район, село Тербуны, ул. Мичурина, д. 26в).
- 4). Профилактическое мероприятие проводится в отношении следующих объектов надзора: Липецкая область, Тербунский район, село Тербуны, ул. Мичурина, д. 26в
- 5). Цель обязательного профилактического визита: информирование о требованиях, предъявляемых к

объекту надзора, соответствию объекта надзора критериям риска, об основаниях и о рекомендуемых способах снижения категории риска, а также о видах, содержании и об интенсивности контрольных (надзорных) мероприятий.

6). Срок проведения обязательного профилактического визита: <u>1 рабочий день;</u> (количество рабочих дней)

Дата начала проведения обязательного профилактического визита с 14 час 30 мин "11" августа 2023 года. Дата окончания проведения обязательного профилактического визита с 15 час 00 мин "11" августа 2022 года.

Уведомление утверждаю:

Инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы Задонскому, Тербунскому, Воловскому и Хлевенскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Липецкой области капитан внутренней службы О.В. Зябрин (должность, фамилия, инициалы начальника органа ГПН)

С уведомлением ознакомлен, копию уведомления получил (a) «<u>11</u>» <u>авгуега</u> 2023 года

Отметка о направлении уведомления в электронном виде:

«\_\_\_»\_\_\_\_20\_\_\_г.\_\_\_час.\_\_\_мин.\_\_\_ igor.prokofev.80@mail.ru адрес электронной почты

Уведомляем, что согласно п. 6 статьи 52 Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" - контролируемое лицо вправе отказаться от проведения обязательного профилактического визита, уведомив об этом контрольный (надзорный) орган не позднее чем за три рабочих дня до даты его проведения по адресу: Липецкая область, Задонский район, г. Задонск, ул. Советская, д. 30.

Телефон 8 (47471) 2-15-76